

# **Øster Hornum IVS**

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 91 50 02

## **Årsrapport**

**7. september 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Oluf Hjortlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. september 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Øster Hornum IVS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 91 50 02
	Regnskabsår: 7. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Oluf Bagge Hjortlund
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bauta Gruppen IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af 2018 indgået aftale om salg af grund. Aftalen er betinget og overdragelse af den omtalte grund forventes at ske i løbet af 2019, med en meget tilfredsstillende avance.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	7/9 2017 - 31/12 2018
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.795</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.811</b>
Skat af årets resultat	4.764
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-20.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.047</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Handelsejendomme under opførelse og til videresalg	456.418
Varebeholdninger i alt	<u>456.418</u>
Udskudte skatteaktiver	2.875
Tilgodehavende selskabsskat	1.889
Tilgodehavender i alt	<u>4.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>461.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>461.182</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	100
3	Overført resultat	-20.047
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.947</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	481.129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.129
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>481.129</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>461.182</b>

**Noter**

---

	7/9 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.016
	<b>21.016</b>
	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. september 2017	100
	<b>100</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-20.047
	<b>-20.047</b>
